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prodotto: PAC4305A BARMAN CONI 200g

INGREDIENTI

ALLERGENI

Farina di mais (50%), olio di girasole alto oleico, farina di
riso, amido di patata, aroma al gusto bacon-cheese
(8%)(contiene latte e derivati incluso lattosio) zucchero, ,
esaltatore di sapidita: monosodio glutammato E621, sale,
colorante: E160c,agente lievitante:E500ii, spezie
disidratate: (paprika, curcuma).

Puo contenere tracce di soia e derivati, arachidi e altra
frutta a guscio

Energia 2211 Kj
530 Kcal
Grassi 3lg
Di cui saturi 3.0g
Carboidrati 55¢
Di cui zuccheri 44g
Fibra 34g
Proteine 51g
Sale 32¢g

Le informazioni riportate sono da considerarsi corrette ed accurate al meglio delle nostre conoscenze; tutte le informazioni sono valide sino a nuova revisione.




